Numri i Procedurës / referenca e Lotit: LOTI I me REF-34768-12-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit 

specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”   

LOTI  I - me fond limit total 6,004,177 (gjashtë milion e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) si më poshtë: 

Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  5,798,025  (pesë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e njëzetë e pesë) lekë pa TVSh 

Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit- 206,152 (dyqind e gjashtë mijë e 

njëqind pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EUROSIG SHA” Shoqëri 

Aksionare me NIPT K41926801W dhe  adresë: Tiranë, Rruga “Papa Gjon Pali II”, Vila nr. 5, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 6,000,775.20 (gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e pesë pikë njëzetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.